КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ИСКУССТВУ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  __________                                          №___

г. Мурманск

Об утверждении административного регламента

 по предоставлению Комитетом по культуре и искусству Мурманской

области государственной услуги «Оценка качества оказания общественно

полезных услуг социально ориентированными некоммерческими

организациями»

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 16.11.2010 № 513-ПП «О разработке и утверждении административных

регламентов предоставления государственных услуг, осуществляемых по

обращениям заявителей», приказываю :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Оценка качества оказания общественно полезных

услуг социально ориентированными некоммерческими организациями».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета           С.Б. Ершов